Missale Gallicanum et Messanensis Ecclesie noua reformatione castigatissimum: adiectis missis archangeli Gabrielis de spasmo sancti Iob ac plurimis alijs ...: [Venezia: eredi Lucantonio Giunta 1.] (Venetijs: apud heredes Luceantonij Iunte Florentini, 1538): Edit 16 CNCE 26684.

Missale predicatorum cum omnibus tam proprijs quod communibus missis epistolas & euangelia suo loco habentibus ...: [Venetijs: eredi di Lucantonio Giunta] (Venetijs: apud heredes Luceantonij Iunte, anno domini 1538, mense Maio): Edit 16 CNCE 17479.

Missale Romanum nouissime ordine quodam nouo impressum: [Venezia: eredi di Lucantonio Giunta 1.], 1540 (Venetijs: apud heredes Luceantonij Iuncte Florentini, 1540 mense ianuario): Edit 16 CNCE 11553.

Missale Romanum nuper ad optatum commodum quorumcumque sacerdotum summa diligentia distinctum, & ex orthographia castigatum, atque ita nouo ordine digestu ... In quo etiam nouissime, preter ea que prius edita erant, addita est missa sancti Francisci de paula fundatoris fratrum minorum: Venezia: eredi di Giacomo Giunta, 1540 (Venetijs: apud heredes Lucaeantonij Iuntae florentini, 1540 mense Iulio): Edit 16 CNCE 11552.

Misse quadragesimales a primo die cinerum vsque ad tertium sestum resurrectionis: vna cum missa annunciationis Virginis Marie ... Additi sunt preterea psalmi ...: Venetijs, 1540 (Impresse Venetijs: per heredes D. Luceantonij Iunte, 1540): Edit 16 CNCE 11551.

Missale Romanum: (Venetijs: apud heredes Luceantonij Iunte, 1541. Mense maio): Edit 16 CNCE 11554.

Missale Romanum nouiter impressum ordine quodam miro ad facillime omnia inuenienda. Et misse fere omnes habentur in suis locis complete & integre paucis exceptis que in promptu haberi non possunt: adeo vt sacerdos quilibet quantumcumque inexpertus absque alicuius ductu missas omnes immediate & absque premeditatione aliqua inuenire poterit: (Venetijs: impressum expensis heredum d. Luceantonij Iunte florentini, die 20 Octobris 1541): Edit 16 CNCE 11555.

Missale ad vsum Sacrosancte Romane Ecclesie ...: Venetijs, 1546 (Venetijs: in officina heredum Luceantonij Iunte, 1546, Mense Martio): Edit 16 CNCE 11565.

Missale ad vsum fratrum Praedicatorum Sancti Dominici: nouissime summa diligentia reuisum, & multis purgatum erroribus. Cui etiam addita

est in communi virginis gloriosae, missa sanctissimi rosarij per summum pontificem Paulum 3. Approbata: Venetijs: eredi di Luca Antonio Giunta, 1550 (Venetijs impressum: in officina haeredum Lucaeantonij Iuntae, 1550. Mense Ianuario): Edit 16 CNCE 17486.